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ústředna 222 220 099
221 183 111

provolba 221 183 + linka



Telefonní seznam 
hlavních linek

Filozofický ústav: 201 
sekretariát, Jilská 1, místnost 103 222 220 124
fax: 222 220 108
e-mail:                                                      flusekr@site.cas.cz

Centrum medievistických studií:
Jilská 1, místnosti 110–117 222 221 682
fax: 222 220 726

222 222 146
e-mail: cms@flu.cas.cz

Centrum pro teoretická studia:
Husova 4 222 220 671
[Celetná, místnost 342 224 491 556]
fax: 222 220 653

222 220 672
e-mail: office@cts.cuni.cz

Kabinet pro klasická studia: 234 612 + linka
Na Florenci 1420/3 222 828 + linka
telefonní centrála: 234 612 303
fax: 234 612 305
e-mail: uks@ics.cas.cz
mzdová účetní – fax: 283 840 071
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ústředna 222 220 099
221 183 111

provolba 221 183 + linka



Kabinet pro studium vědy,
techniky a společnosti 347, 348
Jilská 1, místnost 214a 222 220 107
fax: 222 220 725
e-mail: stsscz@cesnet.cz
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Poznámka k číslům místností:
Jilská 1 – bez indexu
Jilská 3 – s indexem „a“
Na Florenci 3 – s indexem „f“



Telefonní seznam 
vybraných linek

osobní oddělení 105a 357
fax: 222 220 138
e-mail: dmatusko@site.cas.cz

hospodářská správa 312 211
222 221 760

FFiilloozzooffiicckkýý  ččaassooppiiss 114a 323
tel. a fax: 222 221 752
e-mail: filcasop@site.cas.cz

časopis TTeeoorriiee  vvěěddyy

tel.: 222 222 145
fax: 222 220 725
e-mail: edist@site.cas.cz

nakladatelství Filosofia 210a 333
tel.: 222 220 721
fax: 221 183 356
e-mail: filosofia@flu.cas.cz

knihovna
e-mail: paslib@site.cas.cz
depozitář I. 1.14 307
depozitář II. 0.10 310
výpůjční protokol 1.2. 304

zasedací místnost 124a 327
telefonní ústředna 7 204
podatelna 7 203
údržba 116a 205
kotelna 206

jméno místnost domácí linka
e-mail přímá linka
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vrátnice Jilská 332
222 220 666

vrátnice Husova 555
222 220 724

prodejna Byliny 213
klub Golem 552

222 221 683
222 220 677

jméno místnost domácí linka
e-mail přímá linka
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Telefonní seznam pracovníků 
Filozofického ústavu 

včetně přidružených pracovišť 
– abecední

A

Ajvaz Michal PhDr. 535
michalajvaz@seznam.cz 221 416 939
Andrle Michal Mgr. 201a 342

B

Bakešová Alena PhDr. 114a 323
filcasop@site.cas.cz 222 221 752
Balcar Bohuslav RNDr. DrSC. 526
balcar@cts.cuni.cz 221 416 935
Balík Vojtěch PhDr. 111a 314
vbalik@flu.cas.cz
Balon Jan Mgr. 206a 344, 345
janbalon1@hotmail.com
Bar Přemysl 112 245
Barabas Marina Ph.D. 319a 328
Baran Pavel PhDr. CSc. 102 201
pavel_baran@flu.cas.cz
Baranová Olga PhDr. CSc. 114a 323
filcasop@site.cas.cz 222 221 752
Bartíková Monika Ph.D. Mgr. 201a 341, 342
Bartoň Josef PhDr. 319f 234 612 319
barton@ktf.cuni.cz
Bažant Jan Prof. PhDr. 311f 234 612 311
bazant@ics.cas.cz
Bažil Martin Mgr. 111a 314
martin.bazil@centrum.cz
Bečková Marta PhDr. CSc. 101a 311

jméno místnost domácí linka
e-mail přímá linka
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Bednář Miloslav Doc. PhDr. CSc. 303a 353
mbednar@site.cas.cz 222 221 645
Bendlová Peluška PhDr. CSc. 202a 326
Beneš Jiří PhDr. 304f 234 612 304
benes@ics.cas.cz
Bláhová Jarmila 303f 234 612 303
jarmila.blahova@ics.cas.cz
Blažek Pavel dr. 205a 572
blazekpavel@hotmail.com
Boháček Kryštof Mgr. 211a 330
kplaton@volny.cz
Brabec Martin Ing. Mgr. 209a 331

C

Cifrainová Štěpánka Mgr. 112 245
Ciglerová Jana 319f 234 612 319
ciglerova@ics.cas.cz  
Císař Karel Mgr. 319a 242
cisar@flu.cas.cz

Č

Čadková Daniela Mgr. 318f 234 612 318
dcadkova@centrum.cz
Čermáková Hana Bc. 212
Černý Vojtěch Mgr. 112 245, 246 

D

Daneš Jaroslav Mgr. 205a 572
jdanes@seznam.cz 732 235 291
Doležalová Eva Mgr. 112 245, 246
Dolista Josef Prof. Dr. Ph.D. Th.D. 211a 330

jméno místnost domácí linka
e-mail přímá linka
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Dospěl Marek Mgr. 301f 234 612 301
mjd@centrum.cz
Drozenová Wendy PhDr. Ph.D. 201a 341, 342
Dubský Ivan PhDr. CSc. 103a 313
Durica Pavel PhDr. 202a 309
durica.durica@seznam.cz
Dus Jan Mgr. 319f 234 612 319
jadus@etf.cuni.cz
Dušková Ludmila 312 329
Dvořák Tomáš Mgr. 201a 341, 342
tomdvorak@flu.cas.cz
Dvořák Petr Mgr. 205a 574
petr@ff.cuni.cz

F

Fialová Radka Bc. 234 612 303
rfialova@volny.cz
Filáček Adolf RNDr. CSc. 214a 347, 348
filacek@kav.cas.cz 222 220 107
Florianová Hana PhDr. 326f 234 612 326
florianova@ics.cas-cz
Foltýn Dušan Mgr. 112 245, 246 
Förster Josef Mgr. 317f 234 612 317
forster@ics.cas.cz
Frei Jan Mgr. 524
frei@cts.cuni.cz 221 416 924

G

Gabriel Josef Mgr. 310
Glombíček Petr Ph.D. Mgr. 318a 334
Göttlich David Mgr. 113a 322
goe@seznam.cz

jméno místnost domácí linka
e-mail přímá linka
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H

Hagedorn Ludger Dr. phil. 221 416 922
Hála Vlastimil PhDr. CSc. 202a 326
halav@site.cas.cz
Hanková Jiřina 311 209
hankova@flu.cas.cz
Hauser Michael Mgr. 109a 318
michaelh@site.cas.cz
Havel Ivan M. Doc. Ing. Ph.D 221 416 922.
havel@cts.cuni.cz
Havelka Tomáš Mgr. 312a 338
havelka@lorien.site.cas.cz
Havlík Vladimír PhDr. CSc. 319a 328
havlik@flu.cas.cz
Heider Daniel Mgr. 208a 330
Herold Vilém Doc. PhDr. CSc. 108a 302
herold@site.cas.cz 222 220 124
Hill James Ph.D. 318a 334
Hoblík Jiří Mgr. ThD. 234 612 303
jirhob@seznam.cz
Hobza Pavel Ph.D. Mgr. 211a 356
pavel_hobza@hotmail.com
Hoffmanová Alena Marta Mgr. 301f 234 612 301
knihovna@ocs.cas-cz
hoffmanova@ics.cas.cz
Horák Petr Prof. PhDr. CSc. 114a 323

222 221 752
Hrubec Marek PhDr. Ph.D. 209a 331
hrubec@ff.cuni.cz
Hrudková Helena 7 204
Hubatová-Vacková Lada Ph.D. 538
lada.hubatova@cts.cuni.cz 221 416 938
Hvorecký Juraj Mgr. 319a 242
hvorecky@flu.cas.cz

jméno místnost domácí linka
e-mail přímá linka
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Ch

Childers Timothy Ph.D. 305a 354
childers@site.cas.cz
Chotaš Jiří Ing. Ph.D. 318a 334
jchotas@flu.cas.cz
ratio@flu.cas.cz
Chudáčková Marcela Mgr. 121a 308
chudackova@flu.cas.cz
Chvatík Ivan Ing. 531
chvatik@cts.cuni.cz 221 416 927

J

Jedlička Vladimír 116a 205
Jeníček Tomáš RNDr. Dr. 113a 322
Jeřábek David Ing. 211a 356
jerabekd@gmail.com
Jirásková Olga 115a 324

222 221 752

K

Kafková Milada Bc. 311Af 234 612 307
Karásek Jindřich Dr. 318a 334
Kepartová Jana PhDr. CSc. 318f 234 612 318
kepartova@volny.cz
Klosová Markéta PhDr. 110a 319
Kocánová Barbora Mgr. 324f 234 612 324
kocanova@ics.cas.cz
Kolář Petr Doc. RNDr. CSc. 113a 322
Kolářský Rudolf PhDr. CSc. 207a 320
Konopásek Zdeněk Doc. PaedDr. Ph.D. 527
konopasek@cts.cuni.cz 221 416 933

jméno místnost domácí linka
e-mail přímá linka
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Konvičná Jana Mgr. 323f 234 612 323
konvicna@ics.cas.cz
Koronthályová Markéta PhDr. 327f 234 612 327
koronthalyova@ics.cas.cz
Kosík Antonín RNDr. 308a 339
kosik@site.cas.cz 222 220 136
Kotecký Roman Prof. RNDr. DrSc. 533
kotecky@cts.cuni.cz 221 416 934
Koťátko Petr Doc. PhDr. CSc. 319a 242
kotatko@cesnet.cz
Kouba Pavel Prof. PhDr. 534
koubap@cts.cuni.cz 221 416 926
Králová Magda PhDr. 202a 326
magkra@site.cas.cz
Krejčí Jaroslav Prof. PhDr. 214a 347, 348
Krtilová Kateřina Bc. 201a 341, 342
Kubeczka Aleš Mgr. 209a 331
Kubišová Zuzana 222 220 099
Kučerová Růžena 312a 337
kucerova@site.cas.cz
Kulhánková Anežka 214a 347, 348
stsscz@cesnet.cz 222 220 107
Kuneš Jan Ph.D. Mgr. 318a 334
kunes@flu.cas.cz
Kurzová Helena Prof. PhDr. DrSc. 211a 356
kurz@site.cas.cz
Kvízová Kateřina Mgr. 327f 234 612 327
kvizova@ics.cas.cz
Kyralová Marie PhDr. 101a 311

L

Landová Marta Mgr. 106a 315
Lášek Jan Doc. ThDr. 111a 314
Loudín Jiří PhDr. CSc. 212a 346
edist@site.cas.cz

jméno místnost domácí linka
e-mail přímá linka
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M

Machleidt Petr PhDr. 206a 344, 345
stsscz@cesnet.cz
machleidt@post.cz
Machula Tomáš Ing. Dr. 208a 330
Majer Ondrej RNDr. CSc. 305a 354
majer@site.cas.cz
Mandache Eliška 311Af 234 612 307
mandache@ics.cas-cz
Marvan Tomáš Ph.D. Mgr. 318a 334
marvan@flu.cas.cz
Materna Pavel Prof. PhDr. CSc. 113a 322
materna@site.cas.cz
Matl Jiří PhDr. 322f 234 612 322
matl@ics.cas.cz
Matoušek Alexandr Dr. 537
matousek@cts.cuni.cz 221 416 934
Matušková Dagmar 105a 357
dmatusko@site.cas.cz
Matuštík Martin Prof. 221 183 111
Michálková Alena 4a 360
Michnová Zuzana Mgr. 234 612 303
Mokrejš Antonín PhDr. CSc. 202a 326
Moural Josef RNDr. CSc. 224 491 556
moural@cts.cuni.cz 
Mráz Milan Doc. PhDr. CSc. 102 201
mrazm@site.cas.cz 222 220 124
Mrázková Petra Mgr. 121a 308
Müller Ivan PhDr. Ph.D. 205a 575
Müllerová Magdalena 221 416 922

N

Nečasová Věra Mgr. 8a 301
veran@flu.cas.cz

jméno místnost domácí linka
e-mail přímá linka
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Nejedlý Martin PhDr. 112 245,246
Němec Václav Mgr. 208a 330
Nodl Martin Mgr. 112 245, 246
Nosek Jiří PhDr. 319a 242
nosek@site.cas.cz
Novák Eduard 116a 205
Novotný Karel Ph.D. Prom.fil. M.A. 107a 316
novotnyk@flu.cas.cz
Novotný Robert Mgr. 112 245, 246

O

Olšovský Jiří PhDr. 115a 324
jiri.olsovsky@tiscali.cz
Otisk Marek Ph.D. Mgr. 205a 575

P

Paleček Jan Mgr. 527
palecek@centrum.cz
Palkoska Jan Mgr. 318a 334
Parusniková Zuzana PhDr. CSc. 303a 353 

222 221 645
Pauza Miroslav PhDr. CSc. 103a 313
Pechar Jiří Doc. PhDr. 115a 324
Pechmanová Jana RNDr. 115a 324
filcasop@site.cas.cz 222 221 752
Pelauchová Helena 103 201
flusekr@site.cas.cz 222 220 124

fax: 222 220 108
Pěnička Jiří 301a 317
Peregrin Jaroslav Prof. RNDr. CSc. 112a 321
peregrin@ff.cuni.cz
Petrášová Marie Mgr. 109a 318 
Podráská Jitka 303f 234 612303

jméno místnost domácí linka
e-mail přímá linka
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Pokorný Martin PhDr. 115a 324
mpokorny@site.cas.cz 222 221 752
Pokstefelová Lada 7 204
Poláková Jolana PhDr. 202a 326
Pospíšil František PhDr. 7a 305
frantise@site.cas.cz 222 220 091
Profant Martin PhDr. 207a 320
Prokůpek Ladislav PhDr. CSc. 211a 356
Pumprla Václav PhDr. 313f 234 612 313
pumprla@ics.cas.cz

R

Ritter Martin Mgr. 221 416 922
Rossová Lenka Ing. 307a 335
rossova@flu.cas.cz 222 220 727
rossova@centrum.cz
Rybáková Lenka Ing. 106 560

221 183 560
Rychterová Pavlína Dr.des. 112 245, 246

Ř

Řezníková Lenka Mgr. 110a 319
Říha Cyril Mgr. 537
riha@cts.cuni.cz 221 416 938

S

Sedláčková Marcela PhDr. 107a 316
sedma@flu.cas.cz
marcelasedlackova@quick.cz
Sepp Hans R. 534

221 416 926

jméno místnost domácí linka
e-mail přímá linka
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Schautová Danuše 214a 347, 348
Schifferová Věra PhDr. CSc. 217a 340
Silagiová Zuzana PhDr. 325Af 306
silagiová@ics.cas.cz
Siva Miroslav 118a 325
siva@flu.cas.cz
Smékalová Anna Mgr. 112 245, 246
Sommer Petr Doc. PhDr. 112 245, 246
Soukup Pavel Mgr. 112 245, 246 
Soukup Roman 316f 234 612 316
rosou@email.cz
Sousedík Prokop Ing. Ph.D. Mgr. 305a 354
sousedik@site.cas.cz
Spousta Miroslav 528
qiq@cts.cuni.cz 221 416 928
Spunar Pavel Prof. PhDr. CSc. 321f 234 612 321
spunar@ics.cas.cz
Stehlíková Eva Prof. PhDr. CSc. 318f 234 612 318
stehlice@centrum.cz
Stehlíková Petra Mgr. 537
stehlik@cts.cuni.cz 221 416 924
Steiner Martin PhDr. 312a 338
msteiner@site.cas.cz
Storch David Dr. 535
storch@cts.cuni.cz 221 416 937
Storchová Lucie PhDr. 535
Sumec Miloš 116a 205
Suša Oleg PhDr. CSc. 209a 331
susa@site.cas.cz
Svatá Barbora 539
barbora@cts.cuni.cz 221 416 925
Svatoš Martin PhDr. CSc. 313 234 612 313
svatos@ics.cas.cz
Svoboda David Mgr. 208a 330
Svoboda Jan Ing. M.A. 304a 243
svoboda@flu.cas.cz

jméno místnost domácí linka
e-mail přímá linka
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Svoboda Vladimír PhDr. CSc. 112a 321
svoboda@site.cas.cz
Svobodová Dagmar Ing. 211a 356
filosofia@flu.cas.cz

Š

Šedinová Hana PhDr. 325f 234 612 325
sedinova@ics.cas.cz
Ševeček Ondřej dr. 102 201
sevecek@flu.cas.cz
Šilarová Bohumila 311 210
Šípová Pavlína Mgr. 318f 234 612 318
sipova@seznam.cz
Šizling Arnošt Leoš Mgr. Ph.D. 536
sizling@cts.cuni.cz 221 416 932
Škorpíková Zuzana Ph.D. Mgr. 103a 313
Šmahel František Prof. PhDr. DrSc. 112 245, 246
Šnebergová Irena PhDr. CSc. 102a 312
Špaček Martin 116a 205
Špelda Daniel Mgr. 205a 572
Špyrc Karel 304a 243
spyrc@flu.cas.cz 222 221 657
Švandová Ladislava 537
ladka@cts.cuni.cz 221 416 924
Švec Ondřej Mgr. 304a 355

T

Thein Karel PhDr. 319a 242
Tomek Jakub 102a 312
Tomek Václav PhDr. CSc. 102a 312
vtomek@site.cas.cz 222 220 679
Tondl Ladislav Prof. PhDr. DrSc. 214a 347, 348

222 220 107

jméno místnost domácí linka
e-mail přímá linka
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Trlifajová Kateřina RNDr. Ph.D. 532
trlifaj@cts.cuni.cz 221 416 936
Třeštík Dušan PhDr. CSc. 112 245, 246

U

Urban Petr Mgr. 107a 316
Urbánek Vladimír PhDr. 101a 311

V

Velek Josef PhDr. CSc. 207a 320
Vlasáková Marta PhDr. Ph.D. 113a 322
vlasakov@site.cas.cz
Vítek Tomáš Mgr. 222 220 099
Vochoč Otakar PhDr. 109a 318
Voženílek Jiří PhDr. 1.14a 361
Vučková Marie 210a 333
filosofia@flu.cas.cz 222 220 721

Z

Zachová Jana PhDr. CSc. 112 245, 246
Zátka Vlastimil PhDr. CSc. 109a 318
Zdražilová Hana Mgr. 211a 356
Znoj Milan Doc. PhDr. Ing. CSc. 216a 336
znoj@ff.cuni.cz
Zoubková Darja 529
zoubková@cts.cuni.cz 221 416 922
Zumr Josef PhDr. CSc. 102a 312
zumrj@site.cas.cz 222 220 679

jméno místnost domácí linka
e-mail přímá linka
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Ž

Žabková Marie Mgr. 10a 303
zabkova@site.cas.cz
Žabková Markéta Mgr. 8a 306
marketaz@flu.cas.cz
Žemlička Josef Prof. PhDr. DrSc. 112 245, 246
Žůrek Jiří Mgr. 314f 234 612 314
zurek@ics.cas.cz

jméno místnost domácí linka
e-mail přímá linka
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Telefonní seznam pracovníků 
Filozofického ústavu 

včetně přidružených pracovišť 
podle vnitřní struktury

Filozofický ústav

Bakešová Alena PhDr. 114a 323
filcasop@site.cas.cz 222 221 752
Balík Vojtěch PhDr. 111a 314
vbalik@flu.cas.cz
Barabas Marina Ph.D. 319a 328
Baran Pavel PhDr. CSc. 102 201
pavel_baran@flu.cas.cz
Baranová Olga PhDr. CSc. 114a 323
filcasop@site.cas.cz 222 221 752
Bažil Martin Mgr. 111a 314
martin.bazil@centrum.cz
Bečková Marta PhDr. CSc. 101a 311
Bednář Miloslav Doc. PhDr. CSc. 303a 353
mbednar@site.cas.cz 222 221 645
Bendlová Peluška PhDr. CSc. 202a 326
Blažek Pavel dr. 205a 572
blazekpavel@hotmail.com
Boháček Kryštof Mgr. 211a 330
kplaton@volny.cz
Brabec Martin Ing. Mgr. 209a 331

Císař Karel Mgr. 319a 242
cisar@flu.cas.cz

Čermáková Hana Bc. 212

Daneš Jaroslav Mgr. 205a 572
jdanes@seznam.cz 732 235 291

jméno místnost domácí linka
e-mail přímá linka
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Dolista Josef Prof. Dr. Ph.D. Th.D. 211a 330
Dubský Ivan PhDr. CSc. 103a 313
Durica Pavel PhDr. 202a 309
durica.durica@seznam.cz
Dušková Ludmila 312 572
Dvořák Petr Mgr. 205a 574

Gabriel Josef Mgr. 310
Glombíček Petr Ph.D. Mgr. 318a 334
Göttlich David Mgr. 113a 322
goe@seznam.cz

Hagedorn Ludger Dr. phil. 221 416 922
Hála Vlastimil PhDr. CSc. 202a 326
halav@site.cas.cz
Hanková Jiřina 311 209
hankova@flu.cas.cz
Hauser Michael Mgr. 109a 318
michaelh@site.cas.cz
Havelka Tomáš Mgr. 312a 338
havelka@lorien.site.cas.cz
Havlík Vladimír PhDr. CSc. 319a 328
havlik@flu.cas.cz
Heider Daniel Mgr. 208a 330
Herold Vilém Doc. PhDr. CSc. 108a 302
herold@site.cas.cz 222 220 124
Hill James Ph.D. 318a 334
Hobza Pavel Ph.D. Mgr. 211a 356
pavel_hobza@hotmail.com
Horák Petr Prof. PhDr. CSc. 114a 323

222 221 752
Hrubec Marek PhDr. Ph.D. 209a 331
hrubec@ff.cuni.cz
Hrudková Helena 7 204
Hvorecký Juraj Mgr. 319a 242
hvorecky@flu.cas.cz

jméno místnost domácí linka
e-mail přímá linka

F
il

o
z
o

fi
c

k
ý

 ú
s
ta

v

20



Childers Timothy Ph.D. 305a 354
childers@site.cas.cz
Chotaš Jiří Ing. Ph.D. 318a 334
jchotas@flu.cas.cz
ratio@flu.cas.cz
Chudáčková Marcela Mgr. 121a 308
chudackova@flu.cas.cz

Jedlička Vladimír 116a 205
Jeníček Tomáš RNDr. Dr. 113a 322
Jeřábek David Ing. 211a 356
jerabekd@gmail.com
Jirásková Olga 115a 324

222 221 752

Karásek Jindřich Dr. 318a 334
Klosová Markéta PhDr. 110a 319
Kolář Petr Doc. RNDr. CSc. 113a 322
Kolářský Rudolf PhDr. CSc. 207a 320
Kosík Antonín RNDr. 308a 339
kosik@site.cas.cz 222 220 136
Koťátko Petr Doc. PhDr. CSc. 319a 242
kotatko@cesnet.cz
Králová Magda PhDr. 202a 326
magkra@site.cas.cz
Krejčí Jaroslav Prof. PhDr. 214a 347, 348
Krtilová Kateřina Bc. 201a 341, 342
Kubeczka Aleš Mgr. 209a 331
Kubišová Zuzana Mgr. 222 220 099
Kučerová Růžena 312a 337
kucerova@site.cas.cz
Kuneš Jan Ph.D. Mgr. 318a 334
kunes@flu.cas.cz
Kurzová Helena Prof. PhDr. DrSc. 211a 356
kurz@site.cas.cz
Kyralová Marie PhDr. 101a 311

jméno místnost domácí linka
e-mail přímá linka
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Landová Marta Mgr. 106a 315
Lášek Jan Doc. ThDr. 111a 314

Machula Tomáš Ing. Dr. 208a 330
Majer Ondrej RNDr. CSc. 305a 354
majer@site.cas.cz
Marvan Tomáš Ph.D. Mgr. 318a 334
marvan@flu.cas.cz
Materna Pavel Prof. PhDr. CSc. 113a 322
materna@site.cas.cz
Matušková Dagmar 105a 357
dmatusko@site.cas.cz
Matuštík Martin Prof. 221 183 111
Michálková Alena 4a 360
Mokrejš Antonín PhDr. CSc. 202a 326
Mráz Milan Doc. PhDr. CSc. 102 201
mrazm@site.cas.cz 222 220 124
Mrázková Petra Mgr. 121a 308
Müller Ivan PhDr. Ph.D. 205a 575

Nečasová Věra Mgr. 8a 301
veran@flu.cas.cz
Němec Václav Mgr. 208a 330
Nosek Jiří PhDr. 319a 242
nosek@site.cas.cz
Novák Eduard 116a 205
Novotný Karel Ph.D. Prom.fil. M.A. 107a 316
novotnyk@flu.cas.cz

Olšovský Jiří PhDr. 115a 324
jiri.olsovsky@tiscali.cz
Otisk Marek Ph.D. Mgr. 205a 575

Palkoska Jan Mgr. 318a 334
Parusniková Zuzana PhDr. CSc. 303a 353 

222 221 645
Pauza Miroslav PhDr. CSc. 103a 313

jméno místnost domácí linka
e-mail přímá linka
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Pechar Jiří Doc. PhDr. 115a 324
Pechmanová Jana RNDr. 115a 324
filcasop@site.cas.cz 222 221 752
Pelauchová Helena 103 201
flusekr@site.cas.cz 222 220 124

fax: 222 220 108
Pěnička Jiří 301a 317
Peregrin Jaroslav Prof. RNDr. CSc. 112a 321
peregrin@ff.cuni.cz
Petrášová Marie Mgr. 109a 318 
Pokorný Martin PhDr. 115a 324
mpokorny@site.cas.cz 222 221 752
Pokstefelová Lada 7 204
Poláková Jolana PhDr. 202a 326
Pospíšil František PhDr. 7a 305
frantise@site.cas.cz 222 220 091
Profant Martin PhDr. 207a 320
Prokůpek Ladislav PhDr. CSc. 211a 356

Ritter Martin Mgr. 221 416 922
Rossová Lenka Ing. 307a 335
rossova@flu.cas.cz 222 220 727
rossova@centrum.cz
Rybáková Lenka Ing. 106 560

221 183 560

Řezníková Lenka Mgr. 110a 319

Sedláčková Marcela PhDr. 107a 316
sedma@flu.cas.cz
marcelasedlackova@quick.cz
Schifferová Věra PhDr. CSc. 217a 340
Siva Miroslav 118a 325
siva@flu.cas.cz
Smékalová Anna Mgr. 245

jméno místnost domácí linka
e-mail přímá linka

F
ilo

z
o

fic
k

ý
 ú

s
ta

v

23



Sousedík Prokop Ing. Ph.D. Mgr. 305a 354
sousedik@site.cas.cz
Svoboda David Mgr. 208a 330
Svoboda Jan Ing. M.A. 304a 243
svoboda@flu.cas.cz
Svoboda Vladimír PhDr. CSc. 112a 321
svoboda@site.cas.cz
Svobodová Dagmar Ing. 211a 356
filosofia@flu.cas.cz
Steiner Martin PhDr. 312a 338
msteiner@site.cas.cz
Storchová Lucie PhDr. 535
Sumec Miloš 116a 205
Suša Oleg PhDr. CSc. 209a 331
susa@site.cas.cz

Ševeček Ondřej dr. 102 201
sevecek@flu.cas.cz
Šilarová Bohumila 311 210
Škorpíková Zuzana Ph.D. Mgr. 103a 313
Šnebergová Irena PhDr. CSc. 102a 312
Špaček Martin 116a 205
Špelda Daniel Mgr. 205a 572
Špyrc Karel 106 243
spyrc@flu.cas.cz 222 221 657
Švec Ondřej Mgr. 304a 355

Thein Karel PhDr. 319a 242
Tomek Jakub 102a 312
Tomek Václav PhDr. CSc. 102a 312
vtomek@site.cas.cz 222 220 679

Urban Petr Mgr. 107a 316
Urbánek Vladimír PhDr. 101a 311

jméno místnost domácí linka
e-mail přímá linka
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Velek Josef PhDr. CSc. 207a 320
Vlasáková Marta PhDr. Ph.D. 113a 322
vlasakov@site.cas.cz
Vítek Tomáš Mgr. 222 220 099
Vochoč Otakar PhDr. 109a 318
Voženílek Jiří PhDr. 1.14a 361
Vučková Marie 210a 333
filosofia@flu.cas.cz 222 220 721

Zátka Vlastimil PhDr. CSc. 109a 318
Zdražilová Hana Mgr. 211a 356
Znoj Milan Doc. PhDr. Ing. CSc. 216a 336
znoj@ff.cuni.cz
Zumr Josef PhDr. CSc. 102a 312
zumrj@site.cas.cz 222 220 679

Žabková Marie Mgr. 10a 303
zabkova@site.cas.cz
Žabková Markéta Mgr. 8a 306
marketaz@flu.cas.cz

jméno místnost domácí linka
e-mail přímá linka

F
ilo

z
o

fic
k

ý
 ú

s
ta

v

25



Kabinet pro studium vědy, techniky
a společnosti

Andrle Michal Mgr. 201a 342 

Balon Jan Mgr. 206a 344, 345
janbalon@hotmail.com
Bártíková Monika PhDr. CSc. 201a 341, 342

Drozenová Wendy PhDr. Ph.D. 201a 341, 342
Dvořák Tomáš Mgr. 201a 341, 342
tomdvorak@flu.cas.cz

Filáček Adolf RNDr. CSc. 214a 347, 348
filacek@kav.cas.cz 222 220 107

Kulhánková Anežka 214a 347, 348
stsscz@cesnet.cz 222 220 107

Loudín Jiří PhDr. CSc. 212a 346
edist@site.cas.cz

Machleidt Petr PhDr. 206a 344, 345
stsscz@cesnet.cz
machleidt@post.cz

Schautová Danuše 214a 347, 348

Tondl Ladislav Prof. PhDr. DrSc. 214a 347, 348
222 220 107

jméno místnost domácí linka
e-mail přímá linka
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Centrum medievistických studií

Bar Přemysl 112 245

Cifrainová Štěpánka Mgr. 112 245, 246
scifrainova@yahoo.com

Černý Vojtěch 112 245, 246
cernyvoj@centrum.cz

Doležalová Eva Mgr. 112 245, 246
dolezal@hiu.cas.cz

Foltýn Dušan Mgr. 112 245, 246
foltyn@flu.cas.cz

Nejedlý Martin PhDr. 112 245, 246
Nodl Martin Mgr. 112 245, 246
nodl@ics.cas.cz
Novotný Robert Mgr. 112 245, 246
boban@abacho.de

Rychterová Pavlína Dr.des. 112 245, 246
Pavlina.Rychterova@uni-konstanz.de

Sommer Petr Doc. PhDr. CSc. 112 245, 246
sommer.@arup.cas.cz
petsom@volny.cz
Soukup Pavel Mgr. 112 245, 246
pavel.soukup@centrum.cz

Šmahel František Prof. PhDr. DrSc. 112 245, 246
smahel@hiu.cas.cz

Třeštík Dušan PhDr. CSc. 112 245, 246
trestik@flu.cas.cz

jméno místnost domácí linka
e-mail přímá linka

C
e

n
tr

u
m

 m
e

d
ie

v
is

tic
k

ý
c

h
 s

tu
d

ií

27



Zachová Jana PhDr. CSc. 112 245, 246
j.zachova@seznam.cz

Žemlička Josef Prof. PhDr. DrSc. 112 245, 246
zemlicka@hiu.cas.cz

jméno místnost domácí linka
e-mail přímá linka
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Centrum pro teoretická studia

Ajvaz Michal PhDr. 535
michalajvaz@seznam.cz 221 416 939

Balcar Bohuslav RNDr. DrSc. 526
balcar@cts.cuni.cz 221 416 935

Frei Jan Ph.D. Mgr. 524
frei@cts.cuni.cz 221 416 924

Havel Ivan M. Doc. Ing. Ph.D. 221 416 922
havel@cts.cuni.cz
Hubatová-Vacková Lada Ph.D. 538
lada.hubatova@cts.cuni.cz 221 416 938  

Chvatík Ivan Ing. 531
chvatik@cts.cuni.cz 221 416 927

Konopásek Zdeněk Doc. 527
PaedDr. Ph.D.
konopasek@cts.cuni.cz 221 416 933
Kotecký Roman Prof. RNDr. DrSc. 533
kotecky@cucc.ruk.cuni.cz 221 416 931
Kouba Pavel Prof. PhDr. 534
koubap@cts.cuni.cz 221 416 926

Matoušek Alexandr Dr. 537
matousek@cts.cuni.cz 221 416 934
Moural Josef RNDr. CSc.
moural@cts.cuni.cz 224 491 556

Paleček Jan Mgr. 527
palecek@centrum.cz 221 416 933

jméno místnost domácí linka
e-mail přímá linka
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Říha Cyril Mgr. 537
riha@cts.cuni.cz 221 416 938

Sepp Hans R. PhDr. 534
221 416 926

Spousta Miroslav 528
qiq@cts.cuni.cz 221 416 928
Stehlíková Petra Mgr. 537
stehlik@cts.cuni.cz 221 416 924
Storch David Dr. 535
storch@cts.cuni.cz 221 416 937
Svatá Barbora 539
barbora@cts.cuni.cz 221 416 925

Šizling Arnošt Leoš Mgr. PhD. 536
sizling@cts.cuni.cz 221 416 932
Švandová Ladislava 537
ladka@cts.cuni.cz 221 416 924

Trlifajová Kateřina RNDr. Ph.D. 532
trlifaj@cts.cuni.cz 221 416 936

Zoubková Darja 529
zoubkova@cts.cuni.cz 221 416 922

jméno místnost domácí linka
e-mail přímá linka
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Kabinet pro klasická studia
Na Florenci 3, Praha 1

telefonní centrála: 234 612 303
fax: 222 828 305

provolba: 234 612 + linka
222 828 + linka

Bartoň Josef PhDr. 319f 319
barton@ktf.cuni.cz
Bažant Jan Doc. PhDr. 311f 311
bazant@ics.cas.cz
Beneš Jiří PhDr. 304f 304
benes@ics.cas.cz
Bláhová Jarmila 303f 303
jarmila.blahova@ics.cas.cz

Ciglerová Jana 319f 319
ciglerova@ics.cas.cz

Čadková Daniela Mgr. 318f 318
dcadkova@centrum.cz

Dospěl Marek Mgr. 301f 301
mjd@centrum.cz
Dus Jan Mgr. 319f 319
jadus@etf.cuni.cz

Fialová Radka Bc 234 612 303
rfialova@volny.cz
Florianová Hana PhDr. 326f 326
florianova@ics.cas.cz
Förster Josef Mgr. 317f 317
forster@ics.cas.cz

jméno místnost domácí linka
e-mail přímá linka
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Hoblík Jiří Mgr. 234 612 303
jirhob@seznam.cz
Hoffmanová Marta Mgr. 301f 301
knihovna@ics.cas.cz
hoffmanova@ics.cas.cz

Kafková Milada Bc. 311Af 307
Kepartová Jana PhDr. 318f 318
kepartova@volny.cz
Kocánová Barbora 324f 324
kocanova@ics.cas.cz
Konvičná Jana Mgr. 323f 323
konvicna@ics.cas.cz
Koronthályová Markéta PhDr. 327f 327
koronthalyova@ics.cas.cz
Kvízová Kateřina Mgr. 327f 327
kvizova@ics.cas.cz

Mandache Eliška 311Af 307
mandache@ics.cas.cz
Matl Jiří PhDr. 322f 322
matl@ics.cas.cz
Michnová Zuzana Mgr. 224 612 303

Podráská Jitka 303f 303
Pumprla Václav PhDr. 313f 313
pumprla@ics.cas.cz

Silagiová Zuzana PhDr. 325Af 306
silagiova@ics.cas.cz
Soukup Roman 316f 316
rosou@ics.cas.cz
Spunar Pavel Prof. PhDr. 321f 321
spunar@ics.cas.cz
Stehlíková Eva Prof. PhD. 318f 318
stehlice@centrum.cz

jméno místnost domácí linka
e-mail přímá linka

K
a

b
in

e
t 

p
ro

 k
la

s
ic

k
á

 s
tu

d
ia

  
  

  
2

3
4

 6
1
2

 +
 l

in
k

a

32



Svatoš Martin PhDr. 313f 313
svatos@ics.cas.cz

Šedinová Hana PhD. 325f 325
sedinova@ics.cas.cz
Šípová Pavlína Mgr. 318f 318
sipova@seznam.cz

Žůrek Jiří Mgr. 314f 314
zurek@ics.cas.cz

jméno místnost domácí linka
e-mail přímá linka
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Tento telefonní seznam odráží stav k 1. 4. 2006

Případné změny nebo doplňky ohledně vašich 
telefonů či mailů oznamte, prosíme, 

Mgr. Marcele Chudáčkové, místnost 121a, linka 308,
chudackova@flu.cas.cz

34
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